Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

Изготовлено из гибкой жести с высокой степенью устойчивости
Для многоразового использования
Каждый знак встречается в комплекте один раз
Преимущество
Универсальное соединение нескольких знаков на основе
инновационной системы
Благодаря отдельным соединителям можно составлять целые строки
До размера 100 мм трафареты загнуты с нижнего края для того,
чтобы их можно было легко снять, не размазав краску.
метрический в дюймах
Принцип работы
Указание по мерам безопасности
Артикулы этой серии
EAN
4021176 mm kg
327-020-Z 4027474006082 20 0.035
Нанесение маркировки
Следует всегда обращать внимание на особенности использования
соответствующих красок, которые выбираются для работы с
трафаретами.
327-040-Z 4027474006105 40 0.05
327-050-Z 4027474006136 50 0.065
327-070-Z 4027474006389 70 0.1
327-100-Z 4027474006440 100 0.17
327-150-Z 4027474006600 150 0.34
327-200-Z 4027474006907 200 1.08
327-300-Z 4027474006945 300 1.8
Описание
Серия 327
Профессиональный
набор трафаретов букв

метрический в дюймах
Преимущество
Указание по мерам безопасности
Артикулы этой серии
EAN
4021176 mm kg
Универсальное соединение нескольких знаков на основе
инновационной системы
Благодаря отдельным соединителям можно составлять целые строки
До размера 100 мм трафареты загнуты с нижнего края для того,
чтобы их можно было легко снять, не размазав краску.
Чтобы трафарет можно было легко снять, не размазав краску.
Следует всегда обращать внимание на особенности использования
соответствующих красок, которые выбираются для работы с
трафаретами.
327-020-B 4027474006075 20 0.08
327-040-B 4027474006099 40 0.11
327-050-B 4027474006129 50 0.15
327-070-B 4027474006204 70 0.215
327-100-B 4027474006419 100 0.48
327-150-B 4027474006594 150 0.91
327-200-B 4027474006624 200 1.415
327-300-B 4027474006921 300 3.3
Отрасли
Описание
Серия 328
Клейма цифровые в

Нанесение маркировки
Описание
Преимущество
Серия 333
Штучные ударные
литеры A-Z / 0-9
Изготовлено из специальной легированной инструментальной стали.
Твёрдость головки клейма от 58 до 60 HRC.
Никелированная поверхность обеспечивает отличное качество
маркировки без риска появления ржавчины
метрический в дюймах
Принцип работы
Артикулы этой серии
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-015E/A 978548 1,5 2x4 19 0.001 A
333-015E/B 978555 1,5 2x4 19 0.001 B
333-015E/C 978579 1,5 2x4 19 0.001 C
333-015E/D 978586 1,5 2x4 19 0.001 D
333-015E/E 978593 1,5 2x4 19 0.001 E
333-015E/F 978609 1,5 2x4 19 0.001 F
333-015E/G 978616 1,5 2x4 19 0.001 G
333-015E/H 978623 1,5 2x4 19 0.001 H
333-015E/I 978630 1,5 2x4 19 0.001 I
333-015E/J 978647 1,5 2x4 19 0.001 J
333-015E/K 978654 1,5 2x4 19 0.001 K
333-015E/L 978678 1,5 2x4 19 0.001 L
333-015E/M 978692 1,5 2x4 19 0.001 M
333-015E/N 978708 1,5 2x4 19 0.001 N
333-015E/O 978715 1,5 2x4 19 0.001 O
333-015E/P 978722 1,5 2x4 19 0.001 P
333-015E/Q 978746 1,5 2x4 19 0.001 Q
333-015E/R 978753 1,5 2x4 19 0.001 R
333-015E/S 978760 1,5 2x4 19 0.001 S
333-015E/T 978777 1,5 2x4 19 0.001 T
333-015E/U 978784 1,5 2x4 19 0.001 U
Державка для ударных литер
Нанесение маркировки
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-015E/V 978791 1,5 2x4 19 0.001 V
333-015E/W 978807 1,5 2x4 19 0.001 W
333-015E/X 978814 1,5 2x4 19 0.001 X
333-015E/Y 978821 1,5 2x4 19 0.001 Y
333-015E/Z 978838 1,5 2x4 19 0.001 Z
333-015E/0 978449 1,5 2x4 19 0.001 0
333-015E/1 978456 1,5 2x4 19 0.001 1
333-015E/2 978463 1,5 2x4 19 0.001 2
333-015E/3 978470 1,5 2x4 19 0.001 3
333-015E/4 978487 1,5 2x4 19 0.001 4
333-015E/5 978494 1,5 2x4 19 0.001 5
333-015E/6 978500 1,5 2x4 19 0.001 6
333-015E/7 978517 1,5 2x4 19 0.001 7
333-015E/8 978524 1,5 2x4 19 0.001 8
333-015E/9 978531 1,5 2x4 19 0.001 9
333-015E/Leer 978685 1,5 2x4 19 0.001 Leer
333-015E/& 978418 1,5 2x4 19 0.001 &
333-015E/+ 978425 1,5 2x4 19 0.001 +
333-015E/Komma 978661 1,5 2x4 19 0.001 Komma
333-015E/Bindestrich 978562 1,5 2x4 19 0.001 Bindestrich
333-015E/Punkt 978739 1,5 2x4 19 0.001 Punkt
333-015E// 978432 1,5 2x4 19 0.001 /
333-020E/A 978982 2,0 2x4 19 0.001 A
333-020E/B 978999 2,0 2x4 19 0.001 B
333-020E/C 979019 2,0 2x4 19 0.001 C
333-020E/D 979026 2,0 2x4 19 0.001 D
333-020E/E 979033 2,0 2x4 19 0.001 E
333-020E/F 979040 2,0 2x4 19 0.001 F
333-020E/G 979057 2,0 2x4 19 0.001 G
333-020E/H 979064 2,0 2x4 19 0.001 H
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-020E/I 979071 2,0 2x4 19 0.001 I
333-020E/J 979088 2,0 2x4 19 0.001 J
333-020E/K 979095 2,0 2x4 19 0.001 K
333-020E/L 979118 2,0 2x4 19 0.001 L
333-020E/M 979132 2,0 2x4 19 0.001 M
333-020E/N 979149 2,0 2x4 19 0.001 N
333-020E/O 979156 2,0 2x4 19 0.001 O
333-020E/P 979163 2,0 2x4 19 0.001 P
333-020E/Q 979187 2,0 2x4 19 0.001 Q
333-020E/R 979194 2,0 2x4 19 0.001 R
333-020E/S 979200 2,0 2x4 19 0.001 S
333-020E/T 979217 2,0 2x4 19 0.001 T
333-020E/U 979224 2,0 2x4 19 0.001 U
333-020E/V 979231 2,0 2x4 19 0.001 V
333-020E/W 979248 2,0 2x4 19 0.001 W
333-020E/X 979255 2,0 2x4 19 0.001 X
333-020E/Y 979262 2,0 2x4 19 0.001 Y
333-020E/Z 979279 2,0 2x4 19 0.001 Z
333-020E/0 978883 2,0 2x4 19 0.001 0
333-020E/1 978890 2,0 2x4 19 0.001 1
333-020E/2 978906 2,0 2x4 19 0.001 2
333-020E/3 978913 2,0 2x4 19 0.001 3
333-020E/4 978920 2,0 2x4 19 0.001 4
333-020E/5 978937 2,0 2x4 19 0.001 5
333-020E/6 978944 2,0 2x4 19 0.001 6
333-020E/7 978951 2,0 2x4 19 0.001 7
333-020E/8 978968 2,0 2x4 19 0.001 8
333-020E/9 978975 2,0 2x4 19 0.001 9
333-020E/Leer 979125 2,0 2x4 19 0.001 Leer
333-020E/& 978852 2,0 2x4 19 0.001 &
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-020E/+ 978869 2,0 2x4 19 0.001 +
333-020E/Komma 979101 2,0 2x4 19 0.001 Komma
333-020E/Bindestrich 979002 2,0 2x4 19 0.001 Bindestrich
333-020E/Punkt 979170 2,0 2x4 19 0.001 Punkt
333-020E// 978876 2,0 2x4 19 0.001 /
333-025E/A 979422 2,5 3x6 19 0.0026 A
333-025E/B 979439 2,5 3x6 19 0.0026 B
333-025E/C 979453 2,5 3x6 19 0.0026 C
333-025E/D 979460 2,5 3x6 19 0.0026 D
333-025E/E 979477 2,5 3x6 19 0.0026 E
333-025E/F 979484 2,5 3x6 19 0.0026 F
333-025E/G 979491 2,5 3x6 19 0.0026 G
333-025E/H 979507 2,5 3x6 19 0.0026 H
333-025E/I 979514 2,5 3x6 19 0.0026 I
333-025E/J 979521 2,5 3x6 19 0.0026 J
333-025E/K 979538 2,5 3x6 19 0.0026 K
333-025E/L 979552 2,5 3x6 19 0.0026 L
333-025E/M 979576 2,5 3x6 19 0.0026 M
333-025E/N 979583 2,5 3x6 19 0.0026 N
333-025E/O 979590 2,5 3x6 19 0.0026 O
333-025E/P 979606 2,5 3x6 19 0.0026 P
333-025E/Q 979620 2,5 3x6 19 0.0026 Q
333-025E/R 979637 2,5 3x6 19 0.0026 R
333-025E/S 979644 2,5 3x6 19 0.0026 S
333-025E/T 979651 2,5 3x6 19 0.0026 T
333-025E/U 979668 2,5 3x6 19 0.0026 U
333-025E/V 979675 2,5 3x6 19 0.0026 V
333-025E/W 979682 2,5 3x6 19 0.0026 W
333-025E/X 979699 2,5 3x6 19 0.0026 X
333-025E/Y 979705 2,5 3x6 19 0.0026 Y
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-025E/Z 979712 2,5 3x6 19 0.0026 Z
333-025E/0 979323 2,5 3x6 19 0.0026 0
333-025E/1 979330 2,5 3x6 19 0.0026 1
333-025E/2 979347 2,5 3x6 19 0.0026 2
333-025E/3 979354 2,5 3x6 19 0.0026 3
333-025E/4 979361 2,5 3x6 19 0.0026 4
333-025E/5 979378 2,5 3x6 19 0.0026 5
333-025E/6 979385 2,5 3x6 19 0.0026 6
333-025E/7 979392 2,5 3x6 19 0.0026 7
333-025E/8 979408 2,5 3x6 19 0.0026 8
333-025E/9 979415 2,5 3x6 19 0.0026 9
333-025E/Leer 979569 2,5 3x6 19 0.0026 Leer
333-025E/& 979293 2,5 3x6 19 0.0026 &
333-025E/+ 979309 2,5 3x6 19 0.0026 +
333-025E/Komma 979545 2,5 3x6 19 0.0026 Komma
333-025E/Bindestrich 979446 2,5 3x6 19 0.0026 Bindestrich
333-025E/Punkt 979613 2,5 3x6 19 0.0026 Punkt
333-025E// 979316 2,5 3x6 19 0.0026 /
333-030E/A 979866 3,0 3x6 19 0.0026 A
333-030E/B 979873 3,0 3x6 19 0.0026 B
333-030E/C 979897 3,0 3x6 19 0.0026 C
333-030E/D 979903 3,0 3x6 19 0.0026 D
333-030E/E 979910 3,0 3x6 19 0.0026 E
333-030E/F 979927 3,0 3x6 19 0.0026 F
333-030E/G 979934 3,0 3x6 19 0.0026 G
333-030E/H 979941 3,0 3x6 19 0.0026 H
333-030E/I 979958 3,0 3x6 19 0.0026 I
333-030E/J 979965 3,0 3x6 19 0.0026 J
333-030E/K 979972 3,0 3x6 19 0.0026 K
333-030E/L 979996 3,0 3x6 19 0.0026 L
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-030E/M 980015 3,0 3x6 19 0.0026 M
333-030E/N 980022 3,0 3x6 19 0.0026 N
333-030E/O 980039 3,0 3x6 19 0.0026 O
333-030E/P 980046 3,0 3x6 19 0.005 P
333-030E/Q 980060 3,0 3x6 19 0.003 Q
333-030E/R 980077 3,0 3x6 19 0.0026 R
333-030E/S 980084 3,0 3x6 19 0.0026 S
333-030E/T 980091 3,0 3x6 19 0.0026 T
333-030E/U 980107 3,0 3x6 19 0.003 U
333-030E/V 980114 3,0 3x6 19 0.0026 V
333-030E/W 980121 3,0 3x6 19 0.0026 W
333-030E/X 980138 3,0 3x6 19 0.003 X
333-030E/Y 980145 3,0 3x6 19 0.003 Y
333-030E/Z 980152 3,0 3x6 19 0.0026 Z
333-030E/0 979767 3,0 3x6 19 0.0026 0
333-030E/1 979774 3,0 3x6 19 0.0026 1
333-030E/2 979781 3,0 3x6 19 0.0026 2
333-030E/3 979798 3,0 3x6 19 0.0026 3
333-030E/4 979804 3,0 3x6 19 0.0026 4
333-030E/5 979811 3,0 3x6 19 0.0026 5
333-030E/6 979828 3,0 3x6 19 0.0026 6
333-030E/7 979835 3,0 3x6 19 0.0026 7
333-030E/8 979842 3,0 3x6 19 0.0026 8
333-030E/9 979859 3,0 3x6 19 0.0026 9
333-030E/Leer 980008 3,0 3x6 19 0.0026 Leer
333-030E/& 979736 3,0 3x6 19 0.0026 &
333-030E/+ 979743 3,0 3x6 19 0.0026 +
333-030E/Komma 979989 3,0 3x6 19 0.0026 Komma
333-030E/Bindestrich 979880 3,0 3x6 19 0.0026 Bindestrich
333-030E/Punkt 980053 3,0 3x6 19 0.0026 Punkt
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-030E// 979750 3,0 3x6 19 0.0026 /
333-040E/A 980305 4,0 4x8 23 0.0054 A
333-040E/B 980312 4,0 4x8 23 0.0054 B
333-040E/C 980336 4,0 4x8 23 0.0054 C
333-040E/D 980343 4,0 4x8 23 0.0054 D
333-040E/E 980350 4,0 4x8 23 0.0054 E
333-040E/F 980367 4,0 4x8 23 0.0054 F
333-040E/G 980374 4,0 4x8 23 0.0054 G
333-040E/H 980381 4,0 4x8 23 0.0054 H
333-040E/I 980398 4,0 4x8 23 0.0054 I
333-040E/J 980404 4,0 4x8 23 0.0054 J
333-040E/K 980411 4,0 4x8 23 0.0054 K
333-040E/L 980435 4,0 4x8 23 0.0054 L
333-040E/M 980459 4,0 4x8 23 0.0054 M
333-040E/N 980466 4,0 4x8 23 0.0054 N
333-040E/O 980473 4,0 4x8 23 0.0054 O
333-040E/P 980480 4,0 4x8 23 0.0054 P
333-040E/Q 980503 4,0 4x8 23 0.0054 Q
333-040E/R 980510 4,0 4x8 23 0.0054 R
333-040E/S 980527 4,0 4x8 23 0.0054 S
333-040E/T 980534 4,0 4x8 23 0.0054 T
333-040E/U 980541 4,0 4x8 23 0.0054 U
333-040E/V 980558 4,0 4x8 23 0.0054 V
333-040E/W 980565 4,0 4x8 23 0.0054 W
333-040E/X 980572 4,0 4x8 23 0.0054 X
333-040E/Y 980589 4,0 4x8 23 0.0054 Y
333-040E/Z 980596 4,0 4x8 23 0.0054 Z
333-040E/0 980206 4,0 4x8 23 0.0054 0
333-040E/1 980213 4,0 4x8 23 0.0054 1
333-040E/2 980220 4,0 4x8 23 0.0054 2
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-040E/3 980237 4,0 4x8 23 0.0054 3
333-040E/4 980244 4,0 4x8 23 0.0054 4
333-040E/5 980251 4,0 4x8 23 0.0054 5
333-040E/6 980268 4,0 4x8 23 0.0054 6
333-040E/7 980275 4,0 4x8 23 0.0054 7
333-040E/8 980282 4,0 4x8 23 0.0054 8
333-040E/9 980299 4,0 4x8 23 0.0054 9
333-040E/Leer 980442 4,0 4x8 23 0.0054 Leer
333-040E/& 980176 4,0 4x8 23 0.0054 &
333-040E/+ 980183 4,0 4x8 23 0.0054 +
333-040E/Komma 980428 4,0 4x8 23 0.0054 Komma
333-040E/Bindestrich 980329 4,0 4x8 23 0.0054 Bindestrich
333-040E/Punkt 980497 4,0 4x8 23 0.0054 Punkt
333-040E// 980190 4,0 4x8 23 0.0054 /
333-050E/A 980749 5,0 5x8 23 0.0068 A
333-050E/B 980756 5,0 5x8 23 0.0068 B
333-050E/C 980770 5,0 5x8 23 0.0068 C
333-050E/D 980787 5,0 5x8 23 0.0068 D
333-050E/E 980794 5,0 5x8 23 0.0068 E
333-050E/F 980800 5,0 5x8 23 0.0068 F
333-050E/G 980817 5,0 5x8 23 0.0068 G
333-050E/H 980824 5,0 5x8 23 0.0068 H
333-050E/I 980831 5,0 5x8 23 0.0068 I
333-050E/J 980848 5,0 5x8 23 0.0068 J
333-050E/K 980855 5,0 5x8 23 0.0068 K
333-050E/L 980879 5,0 5x8 23 0.0068 L
333-050E/M 980893 5,0 5x8 23 0.0068 M
333-050E/N 980909 5,0 5x8 23 0.0068 N
333-050E/O 980916 5,0 5x8 23 0.0068 O
333-050E/P 980923 5,0 5x8 23 0.0068 P
EAN
4021176 mm mm mm kg
333-050E/Q 980947 5,0 5x8 23 0.0068 Q
333-050E/R 980954 5,0 5x8 23 0.0068 R
333-050E/S 980961 5,0 5x8 23 0.0068 S
333-050E/T 980978 5,0 5x8 23 0.0068 T
333-050E/U 980985 5,0 5x8 23 0.0068 U
333-050E/V 980992 5,0 5x8 23 0.0068 V
333-050E/W 981005 5,0 5x8 23 0.0068 W
333-050E/X 981012 5,0 5x8 23 0.0068 X
333-050E/Y 981029 5,0 5x8 23 0.0068 Y
333-050E/Z 981036 5,0 5x8 23 0.0068 Z
333-050E/0 980640 5,0 5x8 23 0.0068 0
333-050E/1 980657 5,0 5x8 23 0.0068 1
333-050E/2 980664 5,0 5x8 23 0.0068 2
333-050E/3 980671 5,0 5x8 23 0.0068 3
333-050E/4 980688 5,0 5x8 23 0.0068 4
333-050E/5 980695 5,0 5x8 23 0.0068 5
333-050E/6 980701 5,0 5x8 23 0.0068 6
333-050E/7 980718 5,0 5x8 23 0.0068 7
333-050E/8 980725 5,0 5x8 23 0.0068 8
333-050E/9 980732 5,0 5x8 23 0.0068 9
333-050E/Leer 980886 5,0 5x8 23 0.0068 Leer
333-050E/& 980619 5,0 5x8 23 0.0068 &
333-050E/+ 980626 5,0 5x8 23 0.0068 +
333-050E/Komma 980862 5,0 5x8 23 0.0068 Komma
333-050E/Bindestrich 980763 5,0 5x8 23 0.0068 Bindestrich